



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

Vážení,

dne 5. 9. 2024 zahájil zadavatel **Teplárna Liberec, a.s., se sídlem Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 01 Liberec, IČO 62241672** (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„Revitalizace CZT Liberec – GreenNet III. – druhá část“

(dále jen „veřejná zakázka“),

zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

I.

Dne 11.9.2024 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění (pozn. *uvedeno v původním znění kurzívou*, pro přehlednost žádost rozdělena dle jednotlivých otázek):

Dotaz č. 1:

Prosíme o vysvětlení k počtu požadovaných mobilních kotelen. Ve výkazu výměr jsou uvedeny 4 mobilní kotelny, ale ve výkresu jich je uvedeno 5. Prosíme o upřesnění, počtu MK, umístění a výkon.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel ověřil znění zadávací dokumentace a naznal, že v Příloze č. 5 zadávacích podmínek, Výkaz výměr, je chybně uvedena hodnota „4“, zatímco projektová dokumentace (a předpokládaná hodnota veřejné zakázky) počítá se správným počtem mobilních kotelen, tj. správná hodnota má být „5“.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel tímto aktualizuje stávající znění Přílohy č. 5 zadávacích podmínek, Výkaz výměr. Aktuální znění s názvem „Příloha č. 5 zadávacích podmínek, Výkaz výměr (DI3)“ zadavatel dnešního dne uveřejnil na profilu zadavatele a nahradil neaktuální znění, a rovněž tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace.

Dodavatele jsou povinni při podání nabídky užít aktuálního znění zadávací dokumentace, zveřejněné na profilu zadavatele.



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Dotaz č. 2:

V ZD je požadováno splnění kvalifikace dle bodu 6.4.1 b) tj. seznam techniků. Je možné jednou osobou zajistit kvalifikaci pro dvě pozice, pokud daná osoba splňuje dané požadavky pro každou z pozic?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doplňuje čl. 6.4.1. písm. b) zadávacích podmínek, když na konec odstavce doplňuje následující text:

Zadavatel uvádí, že jednou fyzickou osobou lze prokázat splnění kvalifikace současně maximálně pro dva členy realizačního týmu požadovaného dle čl. 6.4.1. b) výše, pokud daná osoba splňuje současně požadavky pro každého člena realizačního týmu, tj. 1 osoba může zastávat současně 2 pozice členů realizačního týmu.

Osoba na pozici „Vedoucí týmu (Hlavní inženýr)“ nebo „Stavbyvedoucí stavební části“ nemůže současně působit na jiné pozici člena realizačního týmu.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel tímto aktualizuje stávající znění Zadávacích podmínek. Aktuální znění s názvem „Zadávací podmínky (DI3)“ zadavatel dnešního dne uveřejnil na profilu zadavatele a nahradil neaktuální znění, a rovněž tvoří přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. Nově doplněný text je označen **červeně**.

Dodavatele jsou povinni při podání nabídky užít aktuálního znění zadávací dokumentace, zveřejněné na profilu zadavatele.

II.

S ohledem na výše uvedené zadavatel v souladu s § 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to o celou její původní délku.

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena na profilu zadavatele, ve VVZ a TED.

Příslušný formulář oznámení změn byl dnešního dne odeslán do VVZ a TED.

Přílohy:

- Zadávací podmínky (DI3)
- Příloha č. 5 zadávacích podmínek, Výkaz výměr (DI3)

Za zadavatele

Mgr. David Bábsky
Naviga Assistance, s.r.o.
zástupce zadavatele